

ANWAR MUSSAIN

MMGSY-NDB-BRICS

NH-81 MANIYA HIGH SCHOOL TO KAMA TO LA
SAFARI ROAD TAK
Schedule XLV-F Form No. 134

RUD KATHAR - DIVISION

KATHAR - SUB-DIVISION

(No - 2307)

Measurement Book

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Final order					
<u>Abstract qty. of cast</u>					
(1.) providing & fixing of heavy benchmark etc complete					
vide qty. Page no - 8 & 13					
$0.700 + 0.009 = 0.709 \text{ km}$					
@ 40386.02/km = 28634.00					
(2.) Clearing and grubbing red land etc complete					
vide qty. Page no - 8 & 13					
$0.245 + 0.003 = 0.248 \text{ hee}$					
@ 72639.95/hee = 18015.00					
(3.) Excavation for roadway in soil etc complete					
vide qty. Page no - 8 & 13					
$7.50 + 0.60 = 8.10 \text{ m}^3$					
@ 179.66/m ³ = 1455.00					
(4.) Construction of embankment with approved material etc					
vide qty. Page no - 8 & 14					
$4.50 \text{ m}^3 + 0.36 \text{ m}^3$					
$= 4.86 \text{ m}^3 @ 78.93/\text{m}^3 = 384.00$					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(37) putting width cut (1'9") etc complete.					
wide edge slope - 18					
21.76 m ² @ 50/186/m ²				=	10920.00
				RS	6452241.00
labour cost etc RS					64522.00
GST 18% RS					1161403.00
Servicage fee RS					70505.00
				RS	7748671.00
Less 10% below RS				RS	774867.00
				RS	6973804.00
Less premium bill RS				RS	4548080.00
				RS	2425724.00
Ramekh 21/8/24 JE				removed 21.7x24 AE	CUP mug Vef 25/8/24

Continuation